共青团潍坊学院委员会文件

潍坊学院团字〔2011〕54号

关于公布第二届“校园之星”获奖名单的通知

各团总支：

为进一步推动我校共青团创先争优活动的深入开展，贯彻党的十七届五中、六中全会精神，发掘树立我校学生先进典型，广泛宣传他们的优秀事迹，激发广大青年学生更加勤奋学习、立志成才报国，2011年11月—12月，学生处、团委、院报编辑部联合举办了第二届潍坊学院“校园之星”评选活动。
经过紧张热烈、严谨细致的选手报名、资格审核、全面宣传、场内投票、场外投票、网络投票、评委会评审等环节与阶段，最终评选出感动潍院之星、创新创业之星、勤奋自强之星、校园活力之星、志愿公益之星和宣传创作之星六个类别的共60个获奖集体和个人（其中“校园之星”12个，提名奖18个，入围奖30个）。现将获奖名单公布如下：
1.感动潍院之星
大学生阳光爱心协会（校级社团，挂靠法学）  李福娟（北海）
感动潍院之星提名奖
幼教特教师范学院女子健美操队
鞠  文（信控）   崔  璨（文学）
 感动潍院之星入围奖

白  云（文学）   焦  洁（文学）   刘翰章（机电）
齐鲁敏（美术）   秦程斌（教育）
2.创新创业之星
尚家海（机电）   杜佳翰（美术）
创新创业之星提名奖

大学生科技创新协会（校级社团，挂靠团委）  方俊凯（物理）
潍大绿洲大学生创业实践中心（外语）
创新创业之星入围奖
毛湘平（机电）   朱南洋（化学）   宋泳印（机电）
大学生数学建模协会（校级社团，挂靠数学）  张 涛（机电）
3.勤奋自强之星
高国栋（美术）   王  莹（信控）
勤奋自强之星提名奖
钟晓慧（法学）   贾东璇（信控）   杨  川（历史）
勤奋自强之星入围奖
王慧君（文学）   王  敏（生物）   李新芝（生物）
侯樱笛（文学）   张  宁（机电）
4.校园活力之星
求索文学社（校级社团，挂靠团委）  崔  鑫（文学）
校园活力之星提名奖
大学生艺术团（校级社团，挂靠团委）  杨国鹏（化学）
郭丰静（历史）
校园活力之星入围奖
腾飞啦啦队（体育）   赵瑛琦（文学）   胡建宇（历史）
08级舞蹈队（音乐）   李智君（计算机）
5.志愿公益之星
牛  芳（法学）   杨正兴（法学）
志愿公益之星提名奖
张逸萌（美术）   王晓倩（文学）
大学生虹桥志愿者协会（校级社团，挂靠经管）
志愿公益之星入围奖
吴  栋（音乐）   乔  宇（机电）   王心祎（历史）
刘  犀（文学）   白鸽志愿服务队（外语）
6.宣传创作之星
周天磊（历史）   院报通讯社（院报）
宣传创作之星提名奖
弘德湖畔团队（院报）  孔祥风（历史）   杜国栋（机电）
宣传创作之星入围奖
孙帆帆（北海）   王炳科（建工）   李  静（美术）
刘庆涛（外语）   校园传媒（文学）
希望获奖集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，发挥模范带头作用。希望全校广大团员青年以他们为榜样，刻苦学习、奋发图强、全面发展、努力成才，为学校建设和社会发展做出新的更大贡献。
附件：“校园之星”获得者评审委员会评语
二〇一一年十二月二十二日
附件：
“校园之星”获得者评审委员会评语

让青春在感动中熠熠生辉，让梦想在激情中勇敢起航。校园之星，他们用奋斗点亮潍院的天空，激励大家奋发向上、不断前行——
一、感动潍院之星

1.“如同他们的名字一般，“阳光、爱心”，他们的事业也充满着人性的温暖。数九寒天的一次捐衣，白浪河畔的一次保护行动，不知不觉间，他们的足迹已走过潍坊大大小小的街道与角落。每一次行走，都是一次温暖的传递”他们是大学生阳光爱心协会。
2.“她用独臂撑起苦难生活的天，再苦的生活因了她的灿烂笑脸也就多了一丝甜。生活的艰难从不是她放弃的理由，身体的残缺也不是她示弱的借口。这个看似柔弱的姑娘，用一颗坚强的心坚定地前行。” 用一只手撑起人生的“感动潍院之星”，她是来自北海国际学院的李福娟同学。
二、创新创业之星

3.“也许是点、线、面结合的世界让他有了钻研世界的想法，兼具艺术家气质与发明家头脑的他，将所有的课余时光都用来琢磨，将一个个想法变为现实而后变为一张张证书，拓展了他的大学时空。”他就是来自美术学院的杜佳翰同学。
4.“创新是他的习惯，被他当作生活的一部分。他用一双善于发现的眼睛去找寻这个世界的不合理，并努力改变它。独乐乐不如众乐乐，他把创新的快乐带给每一个喜欢动脑的人。”他是来自机电与车辆工程学院的尚家海同学。
三.勤奋自强之星

5.“因为坚信‘攻城不怕艰，读书莫为难’，他如饥似渴地汲取着知识的滋养。用知识充实自己，用乐观的态度对待生活，用坚强的意志面对困难，他用自己的方式走出属于自己的大学路。”他是来自美术学院的高国栋同学。
6.“用坚持与忙碌，使生活充实而有意义；以刻苦与专注，赢得别人尊重。她将自己的身影刻印在自习室、图书馆，书页里记得她笔尖划下的痕迹和额头留下的汗水。”她是来自信息与控制工程学院的王莹同学。
四.校园活力之星

7.“这是一群为文学疯狂的人，他们把满腔青春的热血都化作那一股永恒涌动的激流，在漫漫求索路上他们相互扶持，将日渐荒芜的文学家园开拓，让奇葩般的校园文学悄然绽放”，传承着“路漫漫其修远兮，吾将上下而求索”精神，他们是求索文学社。

8.或许置身人海中，他只是个再普通不过的人。可是一旦手持话筒登上舞台，他就是那个驾驭舞台的王者。他用自己最优质的声音让观众的耳朵欲罢不能。”他是经常活跃在我校各种大型晚会上，来自文学与新闻传播学院的崔鑫同学。
五、志愿公益之星

9.“他带着阳光与爱心上路，用志愿公益活动让这份温暖扩散，驱走更多的严寒。他用他的沉着冷静，兢兢业业感动着身边的每一个人；用自己的身体力行演绎着一曲志愿者的青春赞歌。”他是来自法学院的杨正兴同学。
10.“在志愿服务的路上，即使受到质疑，也从不会停下脚步；即使留下汗水，也从不犹豫。她用自己的一举一动，换得我们热泪盈眶。与人玫瑰，手留余香。她把感动化作行动，无怨无悔。”她是来自法学院的牛芳同学。

六、宣传创作之星

11.“手中的笔是他与世界交流的利器，手指在键盘上的跳跃是为他的文字伴舞。谦逊的态度，奉献的姿态，十月秋风吹不散的创作热情，在他的身上凝聚。就像朝阳从东方升起，他用初日一样温暖的文字把大学生活照亮！”他是来自历史文化与旅游学院的周天磊同学。
12.“他们以院报为依托，真实记录我校的人、事、物，反映学校发展历程。他们活跃在我校各个活动的第一线，他们用最真实的文字和最精彩的照片记录下我校的每个值得纪念的瞬间……在院报这个舞台上，他们挥洒笔尖，迸发一种震慑心灵的美感。”他们是院报通讯社团队。
	共青团潍坊学院委员会              2011年12月23日印发

主题词：校园之星  获奖名单  通知
校对：李 霞
- 6 -
- 1 -